
 

    

 
Dz-16.0021.45.2018                                                                                                                                                                                                      
 
 

Uchwała Nr XLV/397/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 lutego 2018 r. 
 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie uchwały 
ograniczającej sprzedaż napojów alkoholowych w placówkach handlowych w godzinach                     
22.00 do 6.00 czyli dopuszczającej sprzedaż napojów alkoholowych w placówkach handlowych                                    
w godzinach 6.00 do 22.00 na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie uchwały 

ograniczającej sprzedaż napojów alkoholowych w placówkach handlowych w godzinach 22.00 do 6.00 

czyli dopuszczającej sprzedaż napojów alkoholowych w placówkach handlowych w godzinach                   

6.00 do 22.00 na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 

§2 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce nie wnioskuje o oddzielny limit zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych dla Dzielnicy XVI. 
 

 
 

§3 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce nie wnioskuje o dokonywanie zmian w zakresie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy XVI. 
 
 
 
 
 

 
 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami mieszkańców oraz pismem Wydziału Spraw Administracyjnych 

Urzędu Miasta Krakowa o sygn. SA-06.7340.8.24.2018 z dnia 22.02.2018 r.  


